1.10.31
Rang

1.10.41
Rang

1.10.42
Rang

1.11.68
Rang

PwnN

1.11.70
Rang

wwnN

30.11.2025; 17:30 Uhr

10m Luftgewehr
Name, Vorname
Tammen, Hauke

10m Luftgewehr
Name, Vorname
Poelmeyer, Gottlieb

10m Luftgewehr
Name, Vorname
Fisser, Felix
van Laaten, Jamie

10m Luftgewehr
Name, Vorname
Preuss, Luca
Matzner, Hauke

10m Luftgewehr
Name, Vorname
Zigan, Maja

10m Luftgewehr
Name, Vorname
Preuss, Emily

10m Luftgewehr
Name, Vorname
Pieper, Erik

10m Luftgewehr Aufl.

Name, Vorname
Stomberg, Bjérn
Fuhr, Torsten
Albers-Sfora, Marco
Kruse, Sven

10m Luftgewehr Aufl.

Name, Vorname
Weerda, Albert
Adam, Jens
Stomberg, Jirgen
Wilkens, Enno

Kreismeisterschaft SportschieBen 2026
29.-30. November 2025 in SK Emden
Ergebnisliste EINZEL (sortiert nach Disziplin und Altersklasse)

Herren |
Msch Verein
E SV Hinte 1955

Herren V
Msch Verein
E SV Hinte 1955

Schiiler | mannl.
Msch Verein
E SV Hinte 1955
E SV Hinte 1955

Jugend mannl.

Msch Verein
E Schitzencorps Emden
E SV Hinte 1955

Jugend weibl.
Msch Verein
E  Schitzencorps Emden

Junioren | weibl.
Msch Verein
E  Schitzencorps Emden

Junioren Il mannl.
Msch Verein
E  Schitzencorps Emden

Senioren 0
Msch Verein
E SV Hinte 1955
E SV Hinte 1955
E  Schitzencorps Emden
E SV Loppersum 1958

Senioren |

Msch Verein
M SV Hinte 1955
M SV Loppersum 1958
M SV Loppersum 1958
M SV Loppersum 1958

In'10

In'10

In'10

In'10

In'10

In'10

S1
81,4

S1
82,9

S1
70,8
69,3

S1
77,6
83,3

S1
80,2

S1
83,6

s1
86,3

s1

100,5 102,6
101,6 102,6

96,9
87,0

S1
101,5
98,1
92,6
78,8

S2
69,7

S2
86,4

S2
74,8
50,9

S2
88,6
87,9

S2
89,0

S2
88,8

S2
85,2

S2

98,2
85,6

S2
95,6
99,0
93,3
93,6

S3
71,9

S3
82,7

S3
83,3
80,0

S3
94,5

S3
87,6

S3
84,6

s3
102,2
101,1
102,6
96,3

S3
101,6
99,7
86,7
83,1

sS4
80,4

sS4
88,2

s4
77,0
74,7

S4
85,7

S4
90,1

S4
88,2

Ges.
303,4

Ges.
340,2

Ges.
145,6
120,2

Ges.
326,5
325,9

Ges.
349,4

Ges.
350,1

Ges.
344,3

Ges.
305,3
305,3
297,7
268,9

Ges.
298,7
296,8
272,6
255,5

Ri.

Ri.

Ri.
Ri.

Ri.
Ri.

Ri.

Ri.

Ri.

Ri.
Ri.
Ri.
Ri.

Ri.
Ri.
Ri.
Ri.



1.11.77
Rang

1.11.78
Rang

PwnN

30.11.2025; 17:30 Uhr

10m Luftgewehr Aufl.
Name, Vorname
Hinz, Valentina

10m Luftgewehr Aufl.
Name, Vorname
Gobel, Harald
Hehl, Wolfgang

10m Luftgewehr Aufl.
Name, Vorname
Nickisch, Claudia
Remmers-Neugeb., Kerstin

10m Luftgewehr Aufl.
Name, Vorname
Nanninga, Heino
Paul, Bernhard

10m Luftgewehr Aufl.
Name, Vorname
Janssen, Anke
Willms, Helma

10m Luftgewehr Aufl.
Name, Vorname
Lippen, Alfred
Reuss, Ippe
Rotheut, Johann

10m Luftgewehr Aufl.
Name, Vorname
Boerma-Lippen, Anke
Werker, Hannelore
van Ellen, Hannelore

10m Luftgewehr Aufl.
Name, Vorname
Poelmeyer, Gottlieb
Janssen, Friedrich
Stomberg, Gerhard
Hoogestraat, Helmut

Kreismeisterschaft SportschieBen 2026
29.-30. November 2025 in SK Emden
Ergebnisliste EINZEL (sortiert nach Disziplin und Altersklasse)

Seniorinnen |
Msch Verein
E SV Hinte 1955

Senioren Il

Msch Verein
E Schitzencorps Emden
E Schitzencorps Emden

Seniorinnen i
Msch Verein
M SV Hinte 1955
M SV Hinte 1955

Senioren Il

Msch Verein
M  Schitzencorps Emden
M SV Hinte 1955

Seniorinnen Il
Msch Verein
M SV Hinte 1955
M SV Hinte 1955

Senioren IV

Msch Verein
M  Schitzencorps Emden
M SV Hinte 1955
E SV Loppersum 1958

Seniorinnen IV

Msch Verein
M  Schitzencorps Emden
M SV Hinte 1955
M SV Hinte 1955

Senioren V
Msch Verein
M SV Hinte 1955
M SV Hinte 1955
M SV Hinte 1955
E SV Loppersum 1958

S1 S2
100,4 100,5

S1 S2
93,7 93,8
94,3 94,4

S1 S2
104,6 103,6
102,1 103,4

S1 S2
102,5 101,3
100,8 100,3

S1 S2
104,0 103,5
103,6 102,8

s1 S2
103,5 105,0
100,9 103,1
96,7 100,2

s1 S2
102,4 105,1
98,5 100,0
98,2 974

s1 S2
101,1 100,7
99,8 99,3
97,6 98,7
92,7 91,0

S3
99,2

S3
91,2
87,5

S3
105,1
96,9

S3
102,8
98,7

S3
103,0
101,2

S3
101,9
101,8

92,3

S3
103,1
99,8
101,5

S3
101,5
98,6
95,8
96,9

Ges.
300,1

Ges.
278,7
276,2

Ges.
313,3
302,4

Ges.
306,6
299,8

Ges.
310,5
307,6

Ges.
310,4
305,8
289,2

Ges.
310,6
298,3
297,1

Ges.
303,3
297,7
292,1
280,6

Ri.

Ri.
Ri.

Ri.
Ri.

Ri.
Ri.

Ri.
Ri.

Ri.
Ri.
Ri.

Ri.
Ri.
Ri.

Ri.
Ri.
Ri.
Ri.



2.10.10
Rang

2.11.68
Rang

2.11.70
Rang

2.11.73
Rang

2.11.76
Rang

2.11.80
Rang

Kreismeisterschaft SportschieBen 2026
29.-30. November 2025 in SK Emden

Ergebnisliste EINZEL (sortiert nach Disziplin und Altersklasse)

30.11.2025; 17:30 Uhr

10m Luftgewehr Aufl.
Name, Vorname
Stipfert, Helga

10m Luftgewehr Aufl.
Name, Vorname
von Hafen, Paul
Wagenaar, Gerhard

10m Luftpistole
Name, Vorname
Kroher, Timo

10m Luftpistole Aufl.
Name, Vorname
Stomberg, Bjérn

10m Luftpistole Aufl.
Name, Vorname
Weerda, Albert
Adam, Jens

10m Luftpistole Aufl.
Name, Vorname
Nickisch, Claudia
Remmers-Neugeb., Kerstin

10m Luftpistole Aufl.
Name, Vorname
Rotheut, Johann

10m Luftpistole Aufl.
Name, Vorname
von Héfen, Paul

Seniorinnen V
Msch Verein S1 S2 S3
M SV Hinte 1955 101,4 95,8 98,9

Senioren VI

Msch Verein S1 S2 S3
M SV Hinte 1955 104,2 101,9 103,6
M SV Hinte 1955 100,9 100,2 101,9

Herren |
Msch Verein In'10 S1 S2 S3 S4
E Schitzencorps Emden 4 85 88 85 84

68 - Senioren 0

Msch Verein InN10 S1 S2 S3

E SV Hinte 1955 5 949 95,1 93,7

Senioren |

Msch Verein InN10 S1 S2 S3
M SV Hinte 1955 6 94,6 96,0 96,4
E SV Loppersum 1958 0 71,6 68,0 76,0

Seniorinnen Il

Msch Verein InN"10 S1 S2 S3
M SV Hinte 1955 4 99,9 96,9 98,1
M SV Hinte 1955 2 94,1 90,2 97,3

Senioren IV

Msch Verein InN10 S1 S2 S3
E SV Loppersum 1958 0 63,9 61,0 79,6

Senioren VI

Msch Verein InN"10 S1 S2 S3
E SV Hinte 1955 7 95,9 91,3 89,6

Seite:

Ges.
296,1

Ges.
309,7
303,0

Ges.
342

Ges.
283,7

Ges.
287,0
215,6

Ges.
294,9
281,6

Ges.
204,5

Ges.
276,8

Ri.

Ri.
Ri.

Ri.

Ri.

Ri.
Ri.

Ri.
Ri.

Ri.

Ri.



1.11.70
Rang
1.

1.11.74

Rang

2.11.70
Rang

Kreismeisterschaft SportschieBen 2026
29.-30. November 2025 in SK Emden
Ergebnisliste MANNSCHAFT (sortiert nach Disziplin und Altersklasse)

10m Luftgewehr Aufl. Mannschaft Senioren |
Mannschaftsname

Name, Vorname

SV Hinte 1955 |

Weerda, Albert

Nickisch, Claudia

Remmers-Neugeb., Kerstin

10m Luftgewehr Aufl. Mannschaft Senioren Il
Mannschaftsname

Name, Vorname

Schiitzencorps Emden |

Boerma-Liippen, Anke

Lippen, Alfred

Nanninga, Heino

Verein

SV Hinte 1955 Ii
Willms, Helma
Janssen, Anke
Reuss, Ippe

SV Hinte 1955 IlI
Poelmeyer, Gottlieb
Wagenaar, Gerhard
von Hafen, Paul

SV Hinte 1955 IV
Paul, Bernhard

van Ellen, Hannelore
Janssen, Friedrich

SV Hinte 1955V
Stomberg, Gerhard
Stupfert, Helga

Werker, Hannelore

SV Loppersum 1958 |
Adam, Jens

Wilkens, Enno
Stomberg, Jirgen

10m Luftpistole Aufl.
Mannschaftsname
Name, Vorname
SV Hinte 1955

Weerda, Albert
Nickisch, Claudia
Remmers-Neugeb., Kerstin

Mannschaft Senioren |

Verein

S1

101,5
104,6
102,1

S1

102,4
103,5
102,5

103,6
104,0
100,9

101,1
100,9
104,2

100,8
98,2
99,8

97,6
101,4
98,5

98,1
78,8
92,6

s1

94,6
99,9
94,1

S2

95,6
103,6
103,4

S2

105,1
105,0
101,3

102,8
103,5
103,1

100,7
100,2
101,9

100,3
97,4
99,3

98,7
95,8
100,0

99,0
93,6
93,3

S2

96,0
96,9
90,2

S3

101,6
105,1
96,9

S3

103,1
101,9
102,8

101,2
103,0
101,8

101,5
101,9
103,6

98,7
101,5
98,6

95,8
98,9
99,8

99,7
83,1
86,7

S3

96,4
98,1
97,3

Ges.

914,4 Ri.
298,7 Ri.
313,3 Ri.
302,4 Ri.

Ges.

927,6 Ri.
310,6 Ri.
310,4 Ri.
306,6 Ri.

923,9 Ri.
307,6 Ri.
310,5 Ri.
305,8 Ri.

916,0 Ri.
303,3 Ri.
303,0 Ri.
309,7 Ri.

894,6 Ri.
299,8 Ri.
297,1 Ri.
297,7 Ri.

886,5 Ri.
292,1 Ri.
296,1 Ri.
298,3 Ri.

824,9 Ri.
296,8 Ri.
255,5 Ri.
272,6 Ri.

Ges.

863,5 Ri.
287,0 Ri.
294,9 Ri.
281,6 Ri.



